令和 7年 4月 30日

ふもとっ子応援団員各位

ふもとっ子応援団

団 長 平塚 博樹

ふもとっ子応援団令和 7年度定期総会の開催のご案内

春暖の候、皆様ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

さて、ふもとっ子応援団令和 7 年度定期総会を下記のとおり開催いたします。当日は授業参観も予定さ

れておりますので、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

つきましては、出欠確認票及び委任状を令和６年５月９日（金）までに担任の先生へご提出ください。

尚、総会資料は５月７日に【すぐーる】にて配信を予定しております。

記

日 時 ： 令和７年５月１４日（水）14：45～16：00 ※14：20受付開始

場 所 ： 鳥栖市立麓小学校体育館

内 容 ： ① 令和６年度各事業・決算報告

② 令和７年度執行部の承認

③ 令和７年度各事業・予算案について

④ 職務分掌変更案について

⑤ 会則変更案について

⑥ その他

その他 ： 総会の受付は最年長児の学年でお願いします。

スリッパをご持参ください。

※当日、総会中は託児を実施いたします。

提出期限：令和７年５月９日

----------------------------------    切り取り    ----------------------------------

定期総会出欠確認票

最年長児童名   年  組 氏名

団  員  名

どちらかに○印をご記入ください。

私は、ふもとっ子応援団令和７年度定期総会に

委任状

私は、ふもとっ子応援団令和７年度定期総会における決議に関する一切の権限を

議長に委任 いたします。

ご署名（              印 ）

出席します （ ） 託児希望

【 有 ・ 無 】

欠席します （ ）
※↓欠席の場合は委任状の提出をお願いいたします。